Томская область Томский район

Совет муниципального образования «Воронинское сельское поселение»

РЕШЕНИЕ  № 3
д. Воронино                                                                                17.10.2017
                                                                                        1-е собрание 4-го созыва

О секретаре Совета Воронинского сельского поселения
      Рассмотрев вопрос об избрании секретаря Совета Воронинского сельского поселения, проведя процедуру открытого голосования,
Совет Воронинского сельского поселения РЕШИЛ:
1. Избрать секретарём Совета Воронинского сельского поселения четвертого созыва Грасмик Татьяну Александровну.
2.  Направить решение Главе поселения для подписания и опубликования в информационном бюллетене Воронинского сельского поселения и на официальном сайте в информационной сети интернет.

Председатель Совета (Глава поселения)                                      А. В. Пинус

1